
UCHWAŁA NR XIV/97 2007 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2007 r. 
 

 

 
w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Gdańskiego 

 

 

           Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym    

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

 

 

 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 

 

Odwołuje się, na wniosek Starosty Gdańskiego, Pana Brunona Machalińskiego ze stanowiska 

Skarbnika Powiatu Gdańskiego z dniem 7 grudnia 2007 r. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

 

Zygmunt Rzaniecki 

 
 

 



 

Uzasadnienie: 
 

    Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 

odwołuje Skarbnika Powiatu na wniosek Starosty. 

    Starosta Gdański złożył niniejszy wniosek w związku z osiągnięciem przez                                

Pana Brunona Machalińskiego wieku emerytalnego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  


